## 浙江奥康鞋业股份有限公司 关于变更保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江奥康鞋业股份有限公司(以下简称"本公司")首次公开发行股票并上市 项目保荐机构为国信证券股份有限公司,负责该项目的保荐代表人为钮蓟京先生 和董加武先生。该项目持续督导期已于2014年12月31日结束,但由于本公司 首次公开发行股票募集资金尚未使用完毕,国信证券股份有限公司需要对本公司 剩余募集资金的使用和管理继续履行督导义务。

本公司于近日收到国信证券股份有限公司《关于更换持续督导保荐代表人的 函》,本公司首次公开发行股票持续督导期的保荐代表人之一钮蓟京先生因工作 变动,不再担任本公司该项目的保荐代表人,国信证券股份有限公司委派赵少斌 先生履行本公司的后续持续督导工作。本次变更后,负责本公司首次公开发行股 票项目持续督导的保荐代表人为董加武先生和赵少斌先生。

特此公告。

附: 赵少斌先生简介

浙江奥康鞋业股份有限公司

董事会

2016年1月14日

## 附: 赵少斌先生简介

赵少斌: 男,保荐代表人,国信证券股份有限公司投资银行事业部业务部业务总监,经济学硕士。2003年开始从事投资银行业务工作,曾任职于国元证券股份有限公司,先后负责或参与铜陵有色 2007年非公开发行、杭锅股份首发、斯莱克首发等项目。